
 
 
 

      2024 年 5 月 10 日 

 

加盟登録団体 各位 

 

一般社団法人 

神奈川県ライフセービング協会 

理事⾧ 白 井 勇 喜 

 

 

一般社団法人神奈川県ライフセービング協会 

2023 年度活動報告会 開催のお知らせ 

 

拝啓 向夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会事

業に格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、2023 年度活動報告会を下記の通り開催いたします。お忙しい所、

大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さりますようご案内

申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日  時 2024 年 6 月 16 日（日）10 時 00 分 

 ２．会  場 SUGATA 鎌倉マリーナ 2F（〒248-0013 鎌倉市材木座 6-15-18） 

         ※国道 134 号線沿い「県営材木座駐車場」隣 

 ３．報告事項 １．2023 年度事業報告・決算の件 

２．2024 年度事業計画・予算の件 

以上 

 

 

※誠に勝手ながら、出欠席につきまして下記 Google フォームより、６月３日（月）

までにご回答下さりますようお願い申し上げます。 

 

〇出欠席回答フォーム： https://forms.gle/L5boGtKt4zkwrSr78 


